

**OFF-PIST ApS**  
Rødebrovej 17, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 32 28 36 83

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

Bente F. Søvnal  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	OFF-PIST ApS Rødebrovej 17, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 28 36 83
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Søvnal Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgen Søvnal Hansen, Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 11 t.kr. mod et underskud sidste år på 23 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 210 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 76,9 % af de samlede aktiver på 273 t.kr., hvilket er en stigning på 56,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.154</b>	<b>26.147</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.459	-46.188
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.695</b>	<b>-20.041</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.309	31.720
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.891	-40.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.113</b>	<b>-28.708</b>
Skat af årets resultat	-1.816	6.049
<b>Årets resultat</b>	<b>11.297</b>	<b>-22.659</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.659
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.297</b>	<b>-22.659</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udlejningsdriftsmidler	<u>0</u>	<u>4.459</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.459</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	23.284
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.890	813.817
	Udskudte skatteaktiver	48.910	50.726
	Tilgodehavende selskabsskat	0	42.104
	Andre tilgodehavender	<u>27.585</u>	<u>30.325</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>263.385</u>	<u>960.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.631</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273.016</u></b>	<b><u>960.256</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>273.016</u></b>	<b><u>964.715</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>84.861</u>	<u>73.564</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>209.861</u></b>	<b><u>198.564</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	503.626
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.639	74.789
	Anden gæld	<u>28.516</u>	<u>187.736</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.155</u>	<u>766.151</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.155</u></b>	<b><u>766.151</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>273.016</u></b>	<b><u>964.715</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.954	3.620
Andre finansielle omkostninger	<u>4.937</u>	<u>36.767</u>
	<b><u>6.891</u></b>	<b><u>40.387</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Udlejningsdriftsmidler</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.264.034</u>	<u>1.264.034</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.264.034</u></b>	<b><u>1.264.034</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-1.259.575	-1.213.387
Årets afskrivninger	<u>-4.459</u>	<u>-46.188</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-1.264.034</u></b>	<b><u>-1.259.575</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.459</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	73.564	96.223
Årets overførte resultat	<u>11.297</u>	<u>-22.659</u>
	<b><u>84.861</u></b>	<b><u>73.564</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Materielle anlægsaktiver	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Søvnal Hansen, Holding ApS, CVR-nr. 21 25 20 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.343 t.kr.